

تا متخصص در آن شد. در پاریس آموزشگاه معروف Ecole A. B. C. de dessin حتی بوسیله مکاتبه این طرز را بدو طلبان میآموزد.

\*\*\*

**آقای دانلیپ :** در پناه لاستیک مطمئن و پردوام دانلوپ مسافرت‌های

آسوده و آرام‌بسی در دسر و با سرعت تمام خواهید کرد !!

هیچگونه وسیله نقلیه شما نخواهد رسید.



چهار نفر قبول شدگان دوره دوم علمی اکابر از دیرستان امیر کبیر - ردیف نشسته جنو هیئت رئیسه دیرستان میباشند

### انشاء فارسی

جواب آقای یدالله معینی داوطلب ۹۷ از دیرستان تجارت

**سؤال :** بزرگترین خدمتی را که بمیهن خود خواهید کرد شرح دهید ؟

**جواب :** وجدان هر کس حکم میکند جامعه که تو در آن زندگی میکنی بکومک تو محتاج و توانا چاری برای چرخ زدن چرخ زندگی با آن هیئت اشتراک مساعی کنی. آری انصاف هم همین است و اصول تقسیم کار نه تنها در افراد بشر بلکه در حیوانات نیز دیده میشود هر کس بایستی بسهم خود قسمتی از کار را عهده دار شود و این قسمت بستگی تامی بتوانائی هر فرد دارد.

ذکر قسمتی را که بنده نسبت بسهم خود اختیار کرده ام موضوعی است که احتیاج مبرم ما را بدان میرساند یعنی تولید و تهیه افراد تندرست - دانا - قوی'

و با عزم و اراده متین، تصور میکنیم با این راه سعادت و سیادت ملت ایران تأمین و میتوان بار دیگر چون ایران باستان برترین و بالاترین کرسی عظمت را در دنیا احراز نمود.

ایران ما از حیث وسعت بطنهایی برابر است با فرانسه - بلژیک - هلند - آلمان - اسپانیا - ایتالیا.

متخصصین معدن شناسی ایران را از حیث کنجینه‌هایی که در دل خود پنهان دارد یعنی داشتن معادن فراوان مخصوصاً معادن آهن و زغال که اساس اقتصادیات دول را تشکیل داده و در نتیجه تفوق آنها را تأمین کرده است یک کشور زرخیز و ثروتمندی دانسته اند.

پس احتیاج شدید و مبرم کشور ما بنفوس زیاد و مخصوصاً افراد سالم، قوی، هنرمند موضوع مهم و مسلمی است که برای ایران متمدنی کنونی از مهمترین مسائل حتمیه بوده و با مراجعه بتاریخ باید اذعان نمود تحمیلاتیکه در دوره سلطنت قاجاریه بملت ایران شد خصوصاً عهدنامه گلستان و ترکمن‌چای روح ایرانی را افسرده و همت عالیش را دستخوش ضعف نموده و ایرانیها را بر آن داشت که خود را کوچک شمرده و نسبت بخارجیها با نظر خیلی بلند تر از خود نگاه کنند بعبارت دیگر آقائی خود را فراموش کرده و آن روح سلجشوری و کشور گشائی دیرینه را بیاد نیاورند. نتیجه اینکه ایران امروز ما فوق العاده با افراد با روح و صاحب اراده و تندرست نیازمند است تا بتوانند با بهترین وجهی در رشته اختصاصی خود کار کنند و انجام وظیفه نمایند یعنی آن محصول و نتایجی که از فعالیت‌ها و دسترنج نژاد قوی و توانا باید انتظار داشت عامل یا منظور است که نیات پاک شاهنشاه محبوب ما را میرساند.